

GamerzClass ApS

Nansensgade 19, 1366 København K

Company reg. no. 39 51 32 42

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2020.

Victor Emil Brun Folmann
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	8
Income statement	11
Statement of financial position	12
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of GamerzClass ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 23 June 2020

Managing Director

Victor Emil Brun Folmann

Board of directors

Jonas Rosbech

Oliver Nørgaard Grønne

Rasmus Eriksen Holmgaard

Victor Emil Brun Folmann

Daniel Nyvang Mariussen

Jesper Vesten Drescher

Company information

The company

GamerzClass ApS
Nansensgade 19
1366 København K

Company reg. no. 39 51 32 42
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
2nd financial year

Board of directors

Jonas Rosbech
Oliver Nørgaard Grønne
Rasmus Eriksen Holmgaard
Victor Emil Brun Folmann
Daniel Nyvang Mariussen
Jesper Vesten Drescher

Managing Director

Victor Emil Brun Folmann

Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Arbejdernes Landsbank, Herlev Hovedgade 136, 2730 Herlev

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Income statement:		
Gross profit	-1.216	-213
Profit from ordinary operating activities	-1.833	-214
Net financials	-77	0
Net profit or loss for the year	-1.660	-214
Statement of financial position:		
Balance sheet total	2.227	71
Equity	78	17
Employees:		
Average number of full-time employees	2	0

The financial highlights for 2018 comprise the period 24 April - 31 December 2018.

Management commentary

The principal activities of the company

The main activity has been to develop a digital platform where e-sports enthusiasts can learn from professional e-sports athletes.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.660.000 against DKK -214.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Treasury shares

During the year, the enterprise disposed of 5.000 treasury shares at DKK 1 each. The selling price was DKK 600.000.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>24/4 - 31/12 2018</u>
Gross loss	-1.215.983	-212.649
1 Staff costs	-593.675	-1.565
Depreciation, amortisation, and impairment	-23.358	0
Profit before net financials	-1.833.016	-214.214
Other financial costs	-77.461	0
Pre-tax net profit or loss	-1.910.477	-214.214
2 Tax on net profit or loss for the year	250.000	0
Net profit or loss for the year	-1.660.477	-214.214
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.660.477	-214.214
Total allocations and transfers	-1.660.477	-214.214

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets		
3 Software	156.789	0
Total intangible assets	156.789	0
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	32.840	0
Total property, plant, and equipment	32.840	0
Total non-current assets	189.629	0
Current assets		
Trade receivables	2.242	0
5 Deferred tax assets	250.000	0
Other receivables	122.810	24.633
Total receivables	375.052	24.633
Cash on hand and demand deposits	1.662.407	46.585
Total current assets	2.037.459	71.218
Total assets	2.227.088	71.218

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity and liabilities		
Equity		
6 Contributed capital	63.727	50.000
7 Share premium	0	0
8 Retained earnings	14.328	-32.882
Total equity	78.055	17.118
Liabilities other than provisions		
Other debts	1.683.697	0
9 Total long term liabilities other than provisions	1.683.697	0
Trade payables	391.466	39.100
Other payables	73.870	15.000
Total short term liabilities other than provisions	465.336	54.100
Total liabilities other than provisions	2.149.033	54.100
Total equity and liabilities	2.227.088	71.218

10 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2019	24/4 - 31/12 2018
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	586.196	1.565
Other costs for social security	7.479	0
	<u>593.675</u>	<u>1.565</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Software		
Additions during the year	<u>176.150</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2019	<u>176.150</u>	<u>0</u>
Amortisation for the year	<u>-19.361</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-19.361</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>156.789</u>	<u>0</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Additions during the year	<u>36.837</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2019	<u>36.837</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	<u>-3.997</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-3.997</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>32.840</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deferred tax assets		
Deferred tax of the results for the year	250.000	0
	250.000	0
The following items are subject to deferred tax:		
Losses carried forward from previous years	250.000	0
	250.000	0
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	50.000	50.000
Cash capital increase	13.727	0
	63.727	50.000
7. Share premium		
Share premium 1 January 2019	0	53.332
Share premium account for the year	1.104.687	0
Transferred to retained earnings	-1.104.687	-53.332
	0	0
8. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	-32.882	0
Profit or loss for the year brought forward	-1.660.477	-214.214
Profit on sale of shares	603.000	128.000
Transferred from share premium	1.104.687	53.332
	14.328	-32.882

Notes

All amounts in DKK.

9. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2019	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2019	Outstanding payables after 5 years
Other debts	1.683.697	0	1.683.697	462.000
	1.683.697	0	1.683.697	462.000

10. Contingencies

Contingent assets

A deferred tax asset of t.DKK 205 has not been recognized due to uncertainty regarding future usage.